
Číslo objednávky: 35390/2024

OBJEDNÁVKA
NMNMSML20240222

OBJEDNATEL DODAVATEL

Tatíček Libor
Petrovice 33
592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 73847585, DIČ: není plátce DPH 
zapsán v živnostenském rejstříku
Bankovní spojení:............................
Kontaktní osoba: Libor Tatíček
Tel.: 732 443 632
e-mail: libortaticek@centrum.cz

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené:
Jaroslavem Lemperou Bc., místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Zdenek Haller, referent SMM
Tel.: 770 156 391
e-mail: zdenek.haller@meu.nmnm.cz

2. Termín a místo dodání:
Do 30.9.2024 Petrovice u Nové Město na Moravě

1. Specifikace zboží/služeb:
Provedení opravy - akce „Oprava autobusové čekárny Petrovice u Nového Města na Moravě“, včetně 
příslušenství, dopravy, manipulace a montáže. Podrobná specifikace dle cenové nabídky ze dne 
24.03.2024, které jsou nedílnou součástí objednávky.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenových nabídek činí celková cena 70 000,00 Kč.
Cenová nabídka tvoří nedílnou součást objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace: 
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta 
dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta 
objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.

NMNMSML20240222

mailto:libortaticek@centrum.cz
mailto:zdenek.haller@meu.nmnm.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

Podpis objednatele:

\

Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 10 konané dne 15.5.2023 bod bodem č. 31/10/RM/2023
Tato objednávka se vyhotovuje v počtu 3 vyhotovení z nichž jedno je určeno dodavateli a dvě jsou 
určeny objednateli.
Příloha této objednávky - cenová nabídka

■ ■ 

V Petrovicích u Nového Města na Moravě 

dne 13 L.2021,

Jaroslav Lempera Bc., místo

V Novém Městě na Moravě 

dne 22 04.2021
Podpis do

Libor Tatíček



Pjlo4s Z.

Oprava střechy:

celkem 70 000,-

12 000,-
12 000,-

16 000-
10 000,-

modřínové,smrkové řezivo, spojovácí materiál 
demontáž, montáž, oprava dřevěného pláště

broušení, natírání 
barva, brusný materiál

brusný materiál,impregnace, barva 
broušení, natírání

5000,-
15 000,-

Libor TatíčekPetrovice 3359231 Nové Město na MoravělČO: 73847585Tel: 732 443 632
e-mail:libortaticek@centrum.cz

Rekonstrukce a oprava dřevěného pláště čekárny :

mailto:libortaticek@centrum.cz



